
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 1. juuli 2004 nr 13 

Tartu Linnavalitsuse 30. detsembri 2003 
määruse nr 18 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja §§ 
37 lg 2 ja § 38, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 30. detsembri 2003 määrust nr 18 "Reklaami paigaldamise korra 
kinnitamine" järgmiselt: 
1.1. täiendada määrust punktiga 2.4 . järgmises sõnastuses: 
"2.4 . Kui reklaam ja/või reklaamikandja paigaldatakse avaliku pakkumise (enampakkumine, 
eelläbirääkimistega pakkumine) korras, võib reklaami ja/või reklaamikandja paigaldamise tähtaeg 
olla kuni 10 aastat (120 kuud)." 
1.2. muuta määruse punkti 2.8. ja sõnastada see järgmiselt: 
"2.8. Juhul, kui samale kohale soovivad reklaami ja/või reklaamikandjat paigaldada mitu isikut, 
võib linnavalitsus reklaami ja/või reklaamikandja paigaldamiseks korraldada avaliku pakkumise 
(enampakkumine, eelläbirääkimistega pakkumine) Tartu linnavara eeskirjas sätestatud korras. 
Avaliku pakkumise võitjaga sõlmitakse linnavara kasutamiseks üürileping vastavalt Tartu 
linnavara eeskirjale. Nimetatud lepingule kohaldatakse korra sätteid niivõrd kuivõrd Tartu 
linnavara eeskirjast ei tulene teisiti." 

2. Määrus jõustub 05. juulist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jürilvlölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


